吴 川 市 农 业 农 村 局

关于吴川市农业农村局农业项目专家库
新增专家人员名单的公示

经我局审核,拟同意伍尚锦等 4名 同志进入吴川市农业

农村局农业项目专家库,拟 同意庄翠萍等 2名 同志职称由兽

医师变更为高级兽医师,现予以公示。

公示时间为 2024年 2月 21日 至 2月 27日 ,如对上述

名单有异议,可通过来信、来电、来访等形式向吴川市农业

农村局反映,以个人名义反映的应签署本人真实姓名,以单

位名义反映的应加盖本单位公章。

受理单位:吴川市农业农村局

受理地址:吴川市梅慕街道人民西路 27号

联系部 门及方式:吴 川市农业农村局计划财务股

(0759-5586606)

附件:吴川市农业农村局农业项目专家库入库新增专家

人员名单

愆哏严≯

划婶

只ln【
悟

巛
盂

垩
邯

巡
愚

丿【刂 Ⅱ
{岖

水ln【
陲

巛
盂

璧
t粗

|△

凼
愚

租
恒

{岖

尿菸醺叠

菸于

菸乎

菸导

愚乎
恤而

丬Ⅱ 叵而

司抄
圈跏

凶铆
圈跏

凶跏
幽跏

幽跏

撬Ν撬蹬

虽凶跏

虽凶跏

虽凶跏

虽型跏

垩凶跏菸怔

塞删跏菸丬Ⅱ叵

督邸坻抄

督吊嘿迭尽督

督吊则奎尽稻

督邸婴奎察桥

郐矛则奎彝溱

督吊烬奎尽霜

督郓凶跏督恤

Ν崽诋抄

骒诓逗

以巛补

以姘补

迦送
阻黯

世肼凵

巾悭
H

0闷
00

XH
⒄

⑥

以

H枨、κH胝

卅沛眠
<诋屮掣糕世
<世诋屮Ⅲ吓爿巛呗〓详爿烊忙虿咪

过盅